

Karsten Bugge Holding ApS

Alsikevej 24, 8920 Randers NV

CVR-nr. 26 32 52 42

Årsrapport

1. maj 2017 - 30. april 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17. september 2018.

Karsten Bugge
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. maj 2017 - 30. april 2018	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Karsten Bugge Holding ApS Alsikevej 24 8920 Randers NV
	CVR-nr.: 26 32 52 42
	Stiftet: 15. november 2001
	Hjemsted: Randers
	Regnskabsår: 1. maj - 30. april 17. regnskabsår
Direktion	Karsten Bugge, Alsikevej 24, 8920 Randers NV
Revision	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Bankforbindelse	Danske Bank
Dattervirksomheder	Helsted VVS ApS, Randers Helsted VA Teknik A/S, Randers Helsted Ejendomme ApS, Randers

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje anpartar i datterselskaber og anden hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -17.816 kr. mod -14.841 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 2.073.103 kr. mod 3.158.865 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

<u>Note</u>	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
Bruttotab	-17.816	-14.841
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2.170.978	2.724.890
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	53.090	36.957
Andre finansielle indtægter	97.582	534.264
1 Øvrige finansielle omkostninger	-258.341	-85
Resultat før skat	2.045.493	3.281.185
Skat af årets resultat	27.610	-122.320
Årets resultat	2.073.103	3.158.865
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	51.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-742.622	-388.710
Udbytte for regnskabsåret	470.000	0
Overføres til overført resultat	2.345.725	3.496.575
Disponeret i alt	2.073.103	3.158.865
Ekstraordinært udbytte vedtaget efter regnskabsårets udløb	935.000	0

Balance 30. april

Aktiver		<u>2018</u>	<u>2017</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
2	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	<u>8.151.967</u>	<u>8.980.989</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>8.151.967</u>	<u>8.980.989</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>8.151.967</u>	<u>8.980.989</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	2.898.471	2.465.893
	Tilgodehavende selskabsskat	<u>48.427</u>	<u>0</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>2.946.898</u>	<u>2.465.893</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>5.686.081</u>	<u>3.567.505</u>
	Værdipapirer i alt	<u>5.686.081</u>	<u>3.567.505</u>
	Likvide beholdninger	<u>548.147</u>	<u>69.238</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>9.181.126</u>	<u>6.102.636</u>
	Aktiver i alt	<u>17.333.093</u>	<u>15.083.625</u>

Balance 30. april

Passiver		<u>2018</u>	<u>2017</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	200.000	200.000
3	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	2.803.267	3.545.889
4	Overført resultat	13.159.337	10.813.612
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	470.000	0
	Egenkapital i alt	<u>16.632.604</u>	<u>14.559.501</u>
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000	10.000
	Gæld til tilknyttede virksomheder	689.834	385.487
	Selskabsskat	0	114.212
	Anden gæld	655	14.425
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>700.489</u>	<u>524.124</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>700.489</u>	<u>524.124</u>
	Passiver i alt	<u>17.333.093</u>	<u>15.083.625</u>
5	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
6	Eventualposter		

Noter

	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Renter, tilknyttede virksomheder	10.647	0
Andre renteomkostninger	247.694	85
	<u>258.341</u>	<u>85</u>
	<u>30/4 2018</u>	<u>30/4 2017</u>
2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. maj 2017	5.903.100	5.670.400
Overført fra associeret virksomhed	0	40.000
Tilgang i årets løb	0	192.700
Kostpris 30. april 2018	<u>5.903.100</u>	<u>5.903.100</u>
Opskrivninger 1. maj 2017	3.545.889	3.914.132
Overført fra associeret virksomhed	0	20.467
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	2.257.378	2.811.290
Udbytte	-3.000.000	-3.200.000
Opskrivninger 30. april 2018	<u>2.803.267</u>	<u>3.545.889</u>
Afskrivninger på goodwill 1. maj 2017	-468.000	-381.600
Årets afskrivninger på goodwill	-86.400	-86.400
Afskrivninger på goodwill 30. april 2018	<u>-554.400</u>	<u>-468.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. april 2018	<u>8.151.967</u>	<u>8.980.989</u>
I regnskabsposten indgår goodwill med	<u>309.600</u>	<u>396.000</u>
Tilknyttede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
Helsted VVS ApS	Randers	100 %
Helsted VA Teknik A/S	Randers	100 %
Helsted Ejendomme ApS	Randers	100 %
3. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger 1. maj 2017	3.545.889	3.934.599
Resultatandel	-742.622	-388.710
	<u>2.803.267</u>	<u>3.545.889</u>

Noter

	<u>30/4 2018</u>	<u>30/4 2017</u>
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. maj 2017	10.813.612	7.317.037
Årets overførte overskud eller underskud	<u>2.345.725</u>	<u>3.496.575</u>
	<u>13.159.337</u>	<u>10.813.612</u>

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet stiller ingen sikkerheder af nogen art.

6. Eventualposter**Sambeskatning**

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 452 t. kr.